17  января 2020  года                                                                   № 2

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Возбудить дело № 068/01/14.2-26/2020 по признакам нарушения ООО «Кадастровая
служба» (ОГРН 1036876412341, ИНН 6828004140, юридический адрес: 392250, Тамбовская
область, г.Рассказово, ул.Пушкина, 9)   пункта 3 статьи 14.2 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» - недобросовестная конкуренция  на
рынке  кадастровых и геодезических работ.

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 068/01/14.2-26/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Гречишникова Е.А. – руководитель управления;

Члены Комиссии:

Мазаева С.В.   -   заместитель руководителя - начальник отдела антимонопольного
контроля хозяйствующих субъектов;

           Колодина Н.Н. – заместитель руководителя - начальник отдела контроля закупок
и антимонопольного контроля органов власти;

Вислобокова Е.М. - заместитель начальника отдела антимонопольного контроля
хозяйствующих субъектов;

Дедова Е.Н. - главный специалист-эксперт  отдела антимонопольного контроля
хозяйствующих субъектов.

3.    Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                          Е.А. Гречишникова